

From: Jesper Toft [mailto:Jesper.Toft@herlev.dk]

Sent: 18. juni 2013 15:04

To: 'poul.dahl@youmail.dk'

Subject: deltage i enegrivejledningi G/F?

Kære Poul Dahl.

Vi retter denne henvendelse til dig som formand for grundejerforeningen Hjortespringparken.

Kommunen har igangsat forskellige energibesparelsesinitiativer over for borgerne for at hjælpe dem med at igangsætte de rigtige energibesparelser. I 2012 afholdt 4 eftermiddage på biblioteket med en energicafe, hvor Herlevs borgere kunne komme og få gratis energivejledning fra Energijtjenesten. Dette initiativ var støttet af Miljø- og Naturrådet og var en stor succes, da hovedparten af borgere efterfølgende foretog de store som små energiforbedringer, der var blevet præsenteret for.

Her i efteråret kunne vi tænke os at afprøve **Energijtjenestens arrangement "For enden af vejen"**. Det er et arrangement for grundejerforeninger, hvor der gives fælles energi vejledning med udgangspunkt i 2 huse i grundejerforeningen for alle medlemmerne. Gennemgangen tager ca. 1 time og der er mulighed for at stille spørgsmål fra deltagerne undervejs. Herefter er der mulighed for at bestille tid til en kortere gennemgang af 8 – 12 huse. Denne gennemgang tager ca. 15-20 minutter og her kan boligejeren rette specifikke spørgsmål til sin egen bolig. Der udarbejdes ikke nogen rapport fra de enkelte energitjek, så borgerne må selv skrive de konkrete tips ned. Hele arrangementet varer ca. 6 timer og Energijtjenesten stiller med 2 energivejledere og en mobil udstilling.

Grundejerforeningens rolle vil være at finde en placering til den mobile udstilling (den fylder ikke så meget, men må gerne placeres centralt), finde 2 interesserede husejere i foreningen (som gerne må være repræsentative for foreningen, hvis det er muligt), finde og udvælge de 8 -12 andre husejere, som kunne ønske en kort gennemgang og endelig sørge for at synligøre arrangementet i lokalområdet.

Vi havde tænkt os, at ca. **2 grundejerforeninger** skulle afprøve dette arrangement i efteråret 2013. Hvis I er interesserede i at være en af de 2 grundejerforeninger, der i givet fald så skulle være medansøger sammen med kommunen til Miljø- og Naturrådets møde i slutningen af august, skal vi bede jer om at sende en lille ansøgning. Den lille ansøgning skal indeholde en kort begrundelse for, hvorfor jeres grundejerforening gerne vil være med samt et tilsagn fra 12 – 14 boliger i alt om at ville lægge hus til/deltage i arrangementet og også gerne et bud på, hvor mange I regner med vil deltage i arrangementet. Herefter vil vi så vælge 2 grundejerforeninger ud.

Arrangementet vil blive afholdt en lørdag eller en søndag efter aftale for at alle har mulighed for at deltage. Hvilken dag, det konkret kommer til at handle om, skal I selv komme med et bud på til mig, hvis ansøgningen går igennem.

Hvis I er interesserede i at være med i ansøgningen bedes I sende ansøgningen senest med udgangen af uge 32 (11. august).

Venlig hilsen

Jesper Toft

Natur & Miljø
Herlev Kommune
Herlev Bygade 90
2730 Herlev
Tlf: 4452 6446
Jesper.Toft@herlev.dk

Ingen virus fundet i denne meddelelse.

Kontrolleret af AVG - www.avg.com

Version: 2013.0.2904 / Virusdatabase: 3199/6418 - Udgivelsesdato: 17-06-2013